






 

                              
         
            REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA 
            ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA              
Odbor za turizam, zaštitu čovjekovog okoliša, 
        graditeljstvo i prostorno planiranje 
KLASA: 021-04/17-01/21 
URBROJ: 2140/01-01-17-1 
Krapina, 29. lipnja 2017.  
 
            Na temelju članka 34. stavak 2. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko – zagorske 
županije (“Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije», broj 4/02, 5/06, 14/09, 21/09, 11/13, 
26/13-pročišćeni tekst i 10/14) sazivam 1. sjednicu Odbora za turizam, zaštitu čovjekovog 
okoliša, graditeljstvo i prostorno planiranje koja će se održati  
 

u četvrtak, 06. srpnja 2017. godine s početkom u 14,30 sati. 
 

            Sjednica će se održati u dvorani za sastanke Krapinsko – zagorske županije, Krapina, 
Magistratska ulica 1. 
 

Za sjednicu predlažem  s l i j e d e ć i  
 

D N E V N I  R E D  
 

1) Javna ustanova za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Krapinsko – zagorske županije: 
a) Izvješće o ostvarenju Godišnjeg programa zaštite, održavanja, očuvanja, promicanja i 

korištenja zaštićenih područja za 2016. godinu, 
b) Izvješće o financijskom poslovanju za 2016. godinu,   
 

2) Zavod za prostorno uređenje Krapinsko – zagorske županije: 
a) Izvješće o ostvarenju Godišnjeg programa rada za 2016. godinu, 
b) Izvješće o financijskom poslovanju za 2016. godinu, 

 
3) Pitanja i prijedlozi. 
 
       Molim članice/članove Odbora za odaziv ovom pozivu, a o eventualnoj spriječenosti 
obavijestiti na telefon broj 329-252. 
 
 
Za točnost otpravka                                                                  PREDSJEDNICA  ODBORA 
   PROČELNICA                                                                              Sandra Turković, v.r.     
Ljiljana Malogorski                                                                     
 
 
 
 



 2

DOSTAVITI: 
 
1.    Sandra Turković, predsjednica, Zabok, Ulica Matije Gupca 134, 
2.     Ernest Svažić, zamjenik predsjednice, Krapinske Toplice, Gajeva 82, 
3.     Žarko Ivančić, član, Zabok, Matije Gupca 72, 
4.     Kristina Rafaj, članica, Gornja Stubica, Šagudovec 49, 
5.     Nikola Capar, član, Veliko Trgovišće, Stjepana Radića 38, 
6.     Milan Antonić, član, Đurmanec, Hromec 32, 
7.     Zoran Gregurović, član, Krapina, Strahinje, 47A, 
             
8.     Javna ustanova za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode  
        Krapinsko – zagorske županije,  
        n/p ravnateljice Dijane Hršak, Radoboj, Radoboj 8,    
9.     Zavod za prostorno uređenje Krapinsko – zagorske županije, 
        n/p ravnateljice Snježane Žigman, Krapina, Krambergerova bb, 
10.   Županijski savjet mladih, 
        n/p predsjednice Veronike Kolman, Tuhelj, Trsteno 14, 

  11.   Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, promet,  
             komunalnu infrastrukturu i EU fondove,  
             n/p pročelnice Sanje Mihovilić,  

12.   Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša, 
        n/p pročelnika Stjepana Bručića,  
13.   Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 
        n/p  pročelnice Ljiljane Malogorski,   
14.   Damir Galoić, Upravni odjel za poslove Županijske skupštine,  
15.   Karlo Frljužec, Ured župana, 
16.   evidencija, 
17.   arhiva. 
 
 
O ovome obavijest:                                                    
1.    predsjednica Županijske skupštine Vlasta Hubicki, 
       Marija Bistrica, Nova cesta 13, 
2.    potpredsjednik Županijske skupštine Josip Kovačić, 
       Marija Bistrica, Stubička cesta 4,     
3.    potpredsjednik Županijske skupštine Dragutin Ranogajec, 
       Krapina, Ivana Rendića 21, 
4.    župan Željko Kolar, 
5.    zamjenica župana Jasna Petek,  
6.    zamjenik župana Anđelko Ferek – Jambrek. 
 
 
 
 
 
 



 

                             
 
          REPUBLIKA HRVATSKA  
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
                        Ž U P A N                       
KLASA: 351-01/17-01/40 
URBROJ: 2140/01-02-17-2 
Krapina, 13. lipnja 2017.    

 
          

                                                                                             ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
         
PREDMET: 
 
 
 

 
 

 
   Na temelju čl. 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 

Krapinsko zagorske županije“ broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13. – pročišćeni tekst), 
župan Krapinsko-zagorske županije dana 13. lipnja 2017. godine d o n o s i 
 
 

Z A K L J U Č A K  
 
1. Prihvaća se Izvješće o ostvarivanju Godišnjeg program zaštite, održavanja, očuvanja, 

promicanja i korištenja zaštićenih područja za 2016. godinu. 
 

2. Utvrđuje se Prijedlog zaključka o usvajanju Izvješća iz točke 1. ovog Zaključka. 
 

3. Prijedlog zaključka i Izvješće  nalaze se u privitku i čine sastavni dio ovog Zaključka, te 
se upućuju Županijskoj skupštini na razmatranje i usvajanje. 
 

4. Za izvjestiteljicu po ovoj točki dnevnoga reda zadužuje se Dijana Hršak, ravnateljica 
Javne ustanove. 

 
                                                                                           Ž U P A N 
                                                                                                         Željko Kolar 
Dostaviti: 
1. Županijska skupština, 
2. Za Zbirku isprava, 
3. Pismohrana. 

Javna ustanova za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 
Krapinsko-zagorske županije  
-  Izvješće o ostvarivanju Godišnjeg programa zaštite, održavanja, 
očuvanja, promicanja i korištenja zaštićenih područja za 2016. 
godinu 
 



 

  R E P U B L I K A    H R V A T S K A 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
      Upravni odjel za prostorno uređenje, 
             gradnju i zaštitu okoliša 
                         
KLASA: 351-01/17-01/40 
URBROJ: 2140/01-08/1-17-2 
Krapina, 03. ožujak 2017.    

 
          ŽUPAN 

                                                                                             ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
  
                           
PREDMET:   Javna ustanova za upravljanje zaštićenim dijelovima  
                         prirode Krapinsko-zagorske županije 

- Izvješće o ostvarenju Godišnjeg programa zaštite, održavanja, 
očuvanja, promicanja i korištenja zaštićenih područja za 2016. godinu 

 
  
PRAVNI TEMELJ:                                   
                                  
 
                                 
 
 
NADLEŽNOST ZA 
ZA DONOŠENJE:      Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ:    Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša- Županu 
                                      Župan - Županijskoj skupštini 
 
IZVJESTITELJ:        Stjepan Bručić, pročelnik Upravnog odjela- za Župana, 
     Dijana Hršak, ravnateljica JU- za Županijsku skupštinu 
 
OBRAZLOŽENJE:  
 

Člankom 21. Statuta Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 
Krapinsko-zagorske županije, a u skladu s člankom 134. st. 6. Zakona o zaštiti prirode 
(„Narodne novine“ broj 80/13.)  i člankom 6. st. 5. al. 1. Odluke o osnivanju Javne ustanove, 
propisano je da je Upravno vijeće dužno Županu dostaviti Izvješće o ostvarenju Godišnjeg 
programa zaštite, održavanja, očuvanja, promicanja i korištenja zaštićenih područja  do 01. 
ožujka tekuće godine za proteklu kalendarsku godinu.   
 
 Predmetno Izvješće Upravno vijeće usvojilo je na 17. sjednici održanoj 22. veljače 
2017. godine te je isto proslijeđeno Županu.  

Članci 21. i 40. Statuta Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
dijelovima prirode Krapinsko-zagorske županije i članci 17. i 50.  
Statuta Krapinsko-zagorske županije (“Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije“ broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13-pročišćeni 
tekst) 
                                 



Nadalje, člankom 50. st. 3. Statuta Krapinsko-zagorske županije propisano je da je 
ustanova koje je Županija osnivač obvezna, putem svojeg nadležnog tijela, jednom godišnje 
izvijestiti Županijsku skupštinu o svom radu i poslovanju, dok je člankom 40. Statuta Javne 
ustanove propisano da Javna ustanova izvješćuje Županijsku skupštinu o svom radu i 
poslovanju dostavom Godišnjeg programa zaštite, održavanja, očuvanja, promicanja i 
korištenja zaštićenih područja i Godišnjeg financijskog izvješća.  

U Izvješću su tekstualno i tablično iskazane aktivnosti Javne ustanove tijekom 2016. 
godine po zakonom propisanim područjima rada te se konstatira da su iste gotovo u 
potpunosti realizirane te su također realizirane aktivnosti koje nisu bile predviđene 
predmetnim planom. 
 U skladu s navedenim, predlaže se Županu da prihvati Izvješće te ga zajedno s 
Prijedlogom  zaključka proslijedi na razmatranje i usvajanje Županijskoj skupštini i o istome  
donese Zaključak u tekstu, kao u prilogu. 
 
FINANCIJSKA SREDSTVA: Usvajanje Izvješća ne iziskuje angažman proračunskih 
sredstava Županije.                  

 
 

     
                                                                                                   PROČELNIK 
                                                                                  mr. sc. Stjepan Bručić dipl. ing. građ. 
 
 
 
 
 
 
Prilog:  
- Izvješće o ostvarenju Godišnjeg program zaštite,  

održavanja, očuvanja, promicanja i korištenja 
zaštićenih područja za 2016. godinu, 

- Prijedlog zaključka Župana, 
- Prijedlog zaključka Županijske skupštine. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 















































































                              

                             
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA  
KLASA: 351-01/17-01/40 
URBROJ: 2140/01-01-16-4 
Krapina, _______________ 2017.   
 
 

Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko - zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13.-pročišćeni tekst),  
Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na __. sjednici održanoj dana 
__________________ 2017. godine donijela je  
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

o prihvaćanju Izvješća o  ostvarivanju Godišnjeg programa zaštite, održavanja, 
očuvanja, promicanja i korištenja zaštićenih područja kojima upravlja  

Javna ustanova za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 
Krapinsko-zagorske županije za 2016. godinu 

   
 
  I. Prihvaća se Izvješće o ostvarivanju Godišnjeg programa zaštite, održavanja    

očuvanja, promicanja i korištenja zaštićenih područja kojima upravlja Javna ustanova za 
upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Krapinsko-zagorske županije za 2016. godinu 
KLASA: 351-01/17-01/10, URBROJ: 2140-18-17-1 usvojeno na 17. sjednici Upravnog vijeća 
održanoj  22. veljače 2017.  godine. 
  
 II. Izvješće iz toč. I. ovog Zaključka  nalazi se u  privitku  i čini njegov sastavni dio. 
 
 
 
                     PREDSJEDNICA 
                                                                                                 ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
              Vlasta Hubicki, dr.vet.med. 
 
Dostaviti: 
1. Javna ustanova za upravljanje zaštićenim        
    dijelovima prirode Krapinsko-zagorske županije,  
    n/p  ravnateljice, Radoboj, Radoboj 8,        
2. «Službeni glasnik KZŽ», za objavu,      
3. za prilog zapisniku, 
4. za Zbirku isprava,         
5. Pismohrana. 



                           
   
         REPUBLIKA HRVATSKA  
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
                       Ž U P A N 
                           
KLASA: 351-01/17-01/39 
URBROJ: 2140/01-02-17-2 
Krapina, 12. lipnja 2017.    

 
          

                                                                                             ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
         
PREDMET: 
 
 
 
 

                      Na temelju čl. 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni 
glasnik Krapinsko zagorske županije“ broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13. – pročišćeni 
tekst), župan Krapinsko-zagorske županije dana 12. lipnja 2017. godine d o n o s i 
 

Z A K L J U Č A K 
 

1. Prihvaća se Izvješće o financijskom poslovanju Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
dijelovima prirode Krapinsko – zagorske županije za 2016. godinu. 
 

2. Utvrđuje se Prijedlog zaključka o usvajanju Izvješća iz točke 1. ovog Zaključka. 
 

3. Prijedlog zaključka i Izvješće  nalaze se u privitku i čine sastavni dio ovog Zaključka, te 
se upućuju Županijskoj skupštini na razmatranje i usvajanje. 
 

4. Za izvjestiteljicu po ovoj točki dnevnoga reda zadužuje se Dijana Hršak, ravnateljica 
Javne ustanove. 

 
 
 
                                                                                            Ž U P A N 

Željko Kolar 
 
 
Dostaviti: 
1. Županijska skupština, 
2. Za Zbirku isprava, 
3. Pismohrana 
                          

Javna ustanova za upravljanje zaštićenim dijelovima 
prirode Krapinsko-zagorske županije 
-  Izvješće o financijskom poslovanju za 2016. godinu  
 



 

  R E P U B L I K A    H R V A T S K A 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
      Upravni odjel za prostorno uređenje, 
             gradnju i zaštitu okoliša 
                           
KLASA: 351-01/17-01/39 
URBROJ: 2140/01-08/1-17-2 
Krapina, 03.ožujak 2017.    

 
          ŽUPAN 

                                                                                             ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
  
                           
PREDMET:   Javna ustanova za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 
                         Krapinsko-zagorske županije 

- Izvješće o financijskom poslovanju za 2016. godinu 
 

  
PRAVNI TEMELJ:                                   
                                  
 
                                 
 
 
NADLEŽNOST ZA 
DONOŠENJE:               Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ:     Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša-Županu 
                                       Župan - Županijskoj skupštini 
 
IZVJESTITELJ:        Stjepan Bručić, pročelnik Upravnog odjela  -  za Župana, 
     Dijana Hršak, ravnateljica JU- za Županijsku skupštinu 
                                        
OBRAZLOŽENJE:        
                 

Člankom 39. Statuta Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 
Krapinsko-zagorske županije, a u skladu s člankom 132. st. 2. Zakona o zaštiti prirode 
(„Narodne novine“ broj 80/13.)  i člankom 6. st. 5. al. 2. Odluke o osnivanju Javne ustanove, 
propisano je da Javna ustanova po isteku poslovne godine izrađuje godišnje financijsko 
izvješće a koje se dostavlja Županu u roku od 30 dana po usvajanju na Upravnom vijeću. 

 
 Predmetno Izvješće Upravno vijeće usvojilo je na 17. sjednici održanoj 22. veljače 
2017. godine  te je isto proslijeđeno Županu.  
 

Nadalje, člankom 50. st. 3. Statuta Krapinsko-zagorske županije propisano je da je 
ustanova koje je Županija osnivač obvezna, putem svojeg nadležnog tijela, jednom godišnje 

Članci 39. i 40. Statuta Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
dijelovima prirode na području Krapinsko-zagorske županije i članci 
17. i 50. Statuta Krapinsko-zagorske županije (“Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13 
- pročišćeni tekst).     
                                 



izvijestiti Županijsku skupštinu o svom radu i poslovanju, dok je člankom 40. Statuta Javne 
ustanove propisano da Javna ustanova izvješćuje Županijsku skupštinu o svom radu i 
poslovanju dostavom Godišnjeg programa zaštite, održavanja, očuvanja, promicanja i 
korištenja zaštićenih područja i Godišnjeg financijskog izvješća.  

 
 Iz Izvješća je vidljivo da na dan 31.12.2016. godine utvrđeno stanje novčanih 
sredstava iznosi 0,00 kuna.  
 
 Ukupno ostvareni prihod u 2016. godini iznosio je 984.910,92 kuna. Od proračuna 
Krapinsko-zagorske županije ostvareno je 931.961,61 dok je od ostalih izvora (državni 
proračun, proračun EU, donacije) ostvareno 52.949,31 kuna.  
 
 Ostvaren je višak prihoda tekuće godine od 24.070,37 kune, iz kojeg je pokrivena 
obaveza iz 2015. godine u iznosu od 10.560,00 kuna i ostaju raspoloživa sredstva od 
13.510,37 kuna.  
 
 Istovremeno rashodi i izdaci iznosili su 960.840,55 kuna i najvećim dijelom su se 
odnosili na troškove zaposlenika, te projekta istraživanja, monitoringa i edukacije i uređenja i 
održavanja zaštićenih prirodnih vrijednosti. 
 
 U skladu s navedenim, predlaže se Županu da prihvati Izvješće te ga zajedno s 
Prijedlogom  zaključka proslijedi na razmatranje i usvajanje Županijskoj skupštini i o istome  
donese Zaključak u tekstu, kao u prilogu. 
 
FINANCIJSKA SREDSTVA: Usvajanje Izvješća ne iziskuje angažman proračunskih 
sredstava Županije.                  

 
 

     
                                                                                                   PROČELNIK 
                                                                                  mr. sc. Stjepan Bručić dipl. ing. građ. 
 
 
 
 
 
 
Prilog:  
- Izvješće o financijskom poslovanju za 2016. g., 
- Prijedlog zaključka Župana, 
- Prijedlog zaključka Županijske skupštine. 
 
 
 
 
  
 
 













 

                           
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
KLASA: 350-01/17-01/39 
URBROJ: 2140/01-01-17-3 
Krapina, ____________ 2017. 
 
 
 

Na temelju članka 17.  Statuta Krapinsko - zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13. - pročišćeni tekst),  
Županijska skupština Krapinsko - zagorske županije na __. sjednici održanoj dana 
_________________ 2017. godine donijela je  
 
 

Z A K L J U Č A K 
   
  I. Prihvaća se Izvješće o financijskom poslovanju Javne ustanove za upravljanje 

zaštićenim dijelovima prirode Krapinsko-zagorske županije za 2016. godinu KLASA: 351-
01/17-01/15,  URBROJ: 2140-18-17-5  usvojeno na 17. sjednici Upravnog vijeća održanoj 22. 
veljače 2017. godine. 

 
 II. Izvješće iz toč. I. ovog Zaključka  nalazi se u  privitku  i čini njegov sastavni dio. 
 
 
 
 

 
                        PREDSJEDNICA 
                                                                                                    ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
               Vlasta Hubicki, dr. vet. med. 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Javna ustanova za upravljanje zaštićenim        

dijelovima prirode Krapinsko-zagorske županije,  
n/p  ravnateljice, Radoboj, Radoboj 8,        

2. «Službeni glasnik KZŽ», za objavu,      
3. za prilog zapisniku, 
4. za Zbirku isprava,         
5. Pismohrana. 

 



          

                            
 
         REPUBLIKA HRVATSKA  
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
                        Ž U P A N 
                           
KLASA: 350-01/17-01/04 
URBROJ: 2140/01-02-17-3 
Krapina, 13. lipnja 2017.    

 
          

                                                                                             ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
         
PREDMET: 
 
 
 

                Na temelju čl. 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko zagorske županije“ broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13. - pročišćeni tekst), župan 
Krapinsko-zagorske županije dana 13. lipnja 2017. godine d o n o s i 
 
 

Z A K L J U Č A K  
 
1. Prihvaća se Izvješće o ostvarenju Godišnjeg programa rada Zavoda za prostorno uređenje 

Krapinsko-zagorske županije za 2016. godinu. 
 

2. Izvješće iz točke 1. ovog Zaključka nalazi se u privitku i čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 

3. Izvješće se upućuje Županijskoj skupštini na razmatranje i usvajanje, te se predlaže donošenje 
zaključka, u tekstu kao u privitku. 

 
4. Za izvjestiteljicu zadužuje se Snježana Žigman, ravnateljica Zavoda za prostorno uređenje. 
 
 
 
                                                                                                     Ž U P A N 

Željko Kolar 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Županijska skupština, 
2. Za Zbirku isprava, 
3. Pismohrana. 

Zavod za prostorno uređenje Krapinsko-zagorske županije 
-  Izvješće o ostvarenju Godišnjeg programa rada za 2016. godinu  
 



  R E P U B L I K A    H R V A T S K A 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
      Upravni odjel za prostorno uređenje, 
             gradnju i zaštitu okoliša 
                           
 
KLASA: 350-01/17-01/04 
URBROJ: 2140/01-08/1-17-2 
Krapina, 03. ožujka 2017.    

 
          ŽUPAN 

                                                                                             ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
         
PREDMET: 

    
PRAVNI TEMELJ:                                   
                                  
 
                                 
 
 
 
 
NADLEŽNOST ZA 
DONOŠENJE:                     Županijska skupština                
 
 
PREDLAGATELJ:             Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša -   
                                               Županu 
                                               Župan - Županijskoj skupštini 
 
IZVJESTITELJ:                  Stjepan Bručić, pročelnik Upravnog odjela  -  za Župana, 
               Snježana Žigman, ravnateljica Zavoda - za Županijsku skupštinu 
 
OBRAZLOŽENJE:                    
 

Poslovi iz djelokruga Zavoda za prostorno uređenje Krapinsko-zagorske županije (u 
daljnjem tekstu: Zavod) utvrđeni su odredbama Zakona o prostornom uređenju («Narodne novine» 
broj 153/13.), Odluke o osnivanju Zavoda («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 
4/08., 30/09., 4/14., 12/14-ispravak i 16/14. – pročišćeni tekst), Statutom Zavoda («Službeni 
glasnik Krapinsko-zagorske županije» broj 10/08., 5/10., 16/14., 19/14. – pročišćeni tekst i 
KLASA: 350-01/08-01/17, URBROJ: 2140-20-01-08-03) te godišnjim programima rada Zavoda.    
 

Izvješće o ostvarenju Godišnjeg programa rada Zavoda za 
prostorno uređenje Krapinsko-zagorske županije za 2016. 
godinu  
 

Čl. 12. stavak 3. Statuta Zavoda za prostorno uređenje Krapinsko-
zagorske županije («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije» 
broj 10/08., 5/10., 16/14., 19/14. – pročišćeni tekst i KLASA: 350-
01/08-01/17, URBROJ: 2140-20-01-08-03) i čl. 17. i 50. Statuta 
Krapinsko-zagorske županije (“Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 
županije“ broj 13/01., 5/06, 14/09., 11/13. i 26/13. - pročišćeni tekst)                                   
 
                                     



 
Člankom 6. stavkom. 1. al. 3. Odluke o osnivanju Zavoda i člankom 12. st. 1. al. 3.  Statuta 

Zavoda propisano je da Upravno vijeće Zavoda donosi godišnji program rada uz suglasnost 
Župana, te da prati izvršenje godišnjeg programa rada. 

 
Člankom 6. stavkom. 2. Odluke o osnivanju Zavoda i člankom 12. st. 2. Statuta Zavoda 

propisano je da je Upravno vijeće Zavoda dužno Izvješće o ostvarenju godišnjeg programa rada 
dostaviti Županu, najkasnije do 01. ožujka tekuće godine za prethodnu godinu. 

 
Člankom 50. st. 3. Statuta Krapinsko-zagorske županije propisano je da je  Zavod dužan 

Županijsku skupštinu jednom godišnje izvijestiti o svom radu i poslovanju. 
 
 Upravno vijeće Zavoda je na 14. sjednici održanoj 10. veljače 2017. godine, nakon 

rasprave o Prijedlogu izvješća o ostvarenju Godišnjeg programa rada Zavoda za 2016. godinu, 
predmetno Izvješće prihvatilo i donijelo te se isto, slijedom navedenog, u prilogu dostavlja Županu 
na razmatranje i prihvaćanje. 

 
U izvješću su iskazane aktivnosti Zavoda a koje su izvođene sukladno Programu rada kroz 

poglavlja: poslovi osiguranja obavljanja djelatnosti, poslovi prostornog uređenja i ostali poslovi te 
se konstatira da su planirane aktivnosti gotovo u potpunosti realizirane. Kod toga je potrebno 
istaknuti najvažnije poglavlje - poslovi prostornog uređenja koje detaljno daje prikaz aktivnosti 
prostornog uređenja, vođenje registra podataka o prostoru u okviru informacijskog sustava 
prostornog uređenja te stručno-analitičke poslove iz područja prostornog uređenja.  
        
 Temeljem iznijetog, predlaže se Županu da prihvati Izvješće o ostvarenju Godišnjeg 
programa rada za 2016. godinu i isto proslijedi Županijskoj skupštini, te o istome donese 
zaključak, u tekstu kao u prilogu. 
 

 
 OSVRT NA POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA: 

Provedba ovog predmeta odnosno Prijedloga zaključka ne iziskuje angažman proračunskih 
sredstava Županije.           
 
 

PROČELNIK 
 

mr.sc.Stjepan Bručić, dipl.ing.građ. 
 
 
 

 
 
Prilog:  
- Izvješće o ostvarenju Godišnjeg programa rada Zavoda za  

prostorno uređenje Krapinsko-zagorske županije za 2016. godinu  
- Prijedlog zaključka Župana, 
- Prijedlog zaključka Županijske skupštine 
 

 
 





















  

                           
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
            ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA                                   
KLASA: 350-01/17-01/04 
URBROJ: 2140/01-01-17-4 
Krapina,  ______________  2017. 
 
 

Na temelju članka 17.  Statuta Krapinsko - zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13.-pročišćeni tekst),  
Županijska skupština Krapinsko - zagorske županije na __. sjednici održanoj dana 
____________  2017. godine donijela je  
 
 

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Izvješća o  ostvarenju Godišnjeg programa rada  

Zavoda za prostorno uređenje  Krapinsko-zagorske županije za 2016. godinu 
   

  
 
 I. Prihvaća se Izvješće o ostvarenju Godišnjeg programa rada Zavoda za prostorno 
uređenje Krapinsko-zagorske županije za 2016. godinu KLASA: 350-01/17-01/02, URBROJ: 
2140-20-01-17-03  doneseno na 14. sjednici Upravnog vijeća održanoj 10. veljače 2017. godine. 
  
 II. Izvješće iz toč. I. ovog Zaključka  nalazi se u  privitku  i čini njegov sastavni dio. 
 
 

 
                     PREDSJEDNICA 
                                                                                                 ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
                                                                                                   Vlasta Hubicki, dr.vet.med. 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Zavod za prostorno uređenje Krapinsko-zagorske županije,   
    n/p ravnateljice,  Krapina, Magistratska 1,         
2. «Službeni glasnik KZŽ», za objavu,      
3. za prilog zapisniku, 
4. za Zbirku isprava,         
5. Pismohrana. 
 
 
 



                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
             Ž U P A N 
 
KLASA: 400-02/17-01/03 
URBROJ: 2140/01-02-17-3 
Krapina, 13. lipnja 2017. 
       
                                                                                                    ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
PREDMET:  Zavod za prostorno uređenje Krapinsko – zagorske županije  

- Izvješće o financijskom poslovanju za 2016. godinu 
 

            Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13-pročišćeni tekst), župan 
Krapinsko-zagorske županije dana 13. lipnja 2017. godine d o n o s i 

 
 

Z A K L J U Č A K 
 

1) Prihvaća se Izvješće o financijskom poslovanju Zavoda za prostorno uređenje Krapinsko – 
zagorske županije za  2016. godinu.  

 
2) Prijedlog zaključka i izvješće nalaze se u privitku i čine sastavni dio ovog Zaključka, te se 

upućuju Županijskoj skupštini na razmatranje i usvajanje. 
 
3) Za izvjestiteljicu zadužuje se Snježana Žigman, ravnateljica Zavoda za prostorno 

uređenje.    
                                                                

 
                        Ž U P A N    

                              Željko Kolar 
 

Dostaviti: 
1. Županijska skupština, 
2. Za Zbirku isprava, 
3. Pismohrana. 
 
 



  R E P U B L I K A    H R V A T S K A 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
      Upravni odjel za prostorno uređenje, 
             gradnju i zaštitu okoliša 
                           
KLASA: 400-02/17-01/03 
URBROJ: 2140/01-08/1-17-2 
Krapina, 03.03.2017.    

 
          ŽUPAN 

                                                                                             ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
         
PREDMET: 

    
PRAVNI TEMELJ:                                   
                                  
 
                                 
 
 
 
NADLEŽNOST ZA 
DONOŠENJE:              Županijska skupština                
 
PREDLAGATELJ:     Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša-Županu  
                                       Župan - Županijskoj skupštini 
 
IZVJESTITELJ:         Stjepan Bručić, pročelnik Upravnog odjela  -  za Župana, 
      Snježana Žigman, ravnateljica Zavoda - za Županijsku skupštinu 
 
OBRAZLOŽENJE:                    
 

Temeljem članka 6. stavka 1. alineje 4. Odluke o osnivanju Zavoda za prostorno 
uređenje  Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 
4/08., 30/09., 4/14., 12/14-ispravak i 16/14. – pročišćeni tekst, dalje u tekstu: Zavod) i članka 
12. stavka 1. alineje 4. Statuta Zavoda, Upravno vijeće Zavoda nadležno je za donošenje 
godišnjeg obračuna. 

Člankom 21. st. 2. Statuta Zavoda  propisano je da ravnatelj dostavlja a upravno vijeće 
usvaja i dostavlja Županu financijsko izvješće najkasnije do 01. ožujka tekuće godine za 
prethodnu godinu. 

Člankom 50. st. 3. Statuta Krapinsko-zagorske županije propisano je da je  Zavod 
dužan Županijsku skupštinu jednom godišnje izvijestiti o svom radu i poslovanju. 

 
 

Izvješće o financijskom poslovanju Zavoda za prostorno 
uređenje Krapinsko-zagorske županije za 2016. godinu  
 

Čl. 21. st. 2. Statuta Zavoda za prostorno uređenje Krapinsko-
zagorske županije («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije» 
broj 10/08., 5/10., 16/14., 19/14. – pročišćeni tekst i KLASA: 350-
01/08-01/17, URBROJ: 2140-20-01-08-03) i čl. 17. i 50. Statuta 
Krapinsko-zagorske županije (“Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 
županije“ broj 13/01., 5/06, 14/09., 11/13. i 26/13. - pročišćeni tekst)                                     



 
Izvješće o poslovanju Zavoda izrađeno je po Upravnom odjelu za financije, proračun i 

javnu nabavu Krapinsko-zagorske županije koji vodi i financijske poslove Zavoda. 
 
Prihodi Zavoda u razdoblju od 01.01. do 31.12.2016. godine ostvareni su u iznosu od 

1.768.079,18 kuna te je Plan realiziran 94,54 %, a rashodi su u istom razdoblju iznosili 
1.765.196,91 kuna odnosno 94,39 % Plana. 

Uz ostvareni višak prihoda tekuće godine u iznosu od 2.882,27 kuna i višak prihoda iz 
ranijih godina koji iznosi 350,43 kuna rasploživa sredstva Zavoda 31.12.2016. godine iznosila 
su 3.232,70 kuna. 
         

Upravno vijeće Zavoda je na 14. sjednici održanoj 10. veljače 2017. godine, nakon 
rasprave o Prijedlogu izvješća o financijskom poslovanju Zavoda za prostorno uređenje 
Krapinsko-zagorske županije za 2016. godinu, predmetno Izvješće prihvatilo i donijelo te 
Zaključkom rasporedilo da se višak prihoda u iznosu od 3.232,70 kuna koristi za obavljanje 
djelatnosti i podmirivanje obveza Zavoda u 2017. godini te se predmetno dostavlja na 
razmatranje i prihvaćanje 

 
 Temeljem iznijetog, predlaže se županu da donese Prijedlog zaključka o prihvaćanju 

Izvješća o financijskom poslovanju Zavoda za 2016. godinu a koje se nalazi u prilogu, te isti 
podnese Županijskoj skupštini na usvajanje. 

 
OSVRT NA POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA: 

Provedba ovog predmeta odnosno Prijedloga zaključka ne iziskuje angažman 
proračunskih sredstava Županije.           
 
 

PROČELNIK 
 

mr.sc. Stjepan Bručić, dipl.ing.građ. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prilog:  
- Izvješće o financijskom poslovanju Zavoda za prostorno 

uređenje  Krapinsko-zagorske županije za 2016. godinu, 
- Prijedlog zaključka Župana, 
- Prijedlog zaključka Županijske skupštine. 
 
 























                            

                            
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
             ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA                                
KLASA: 400-02/17-01/03 
URBROJ: 2140/01-01-17-4 
Krapina,  13. lipnja 2017. 
 
 
 

Na temelju članka 17.  Statuta Krapinsko - zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13.-pročišćeni tekst),  
Županijska skupština Krapinsko - zagorske županije na 3. sjednici održanoj dana 
___________ 2017. godine donijela je  
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 o prihvaćanju Izvješća  o financijskom poslovanju  

Zavoda za prostorno uređenje Krapinsko-zagorske županije za 2016. godinu 
 

 
I. Prihvaća se Izvješće o financijskom poslovanju Zavoda za prostorno uređenje 

Krapinsko-zagorske županije za 2016. godinu Klasa: 400-02/17-01/03, Urbroj: 2140-20-
01-17-01  doneseno na 14. sjednici Upravnog vijeća održanoj  10. veljače 2017. godine. 

 
II. Izvješće iz toč. I. ovog Zaključka  nalazi se u  privitku  i čini njegov sastavni dio. 
 
 

 
           PREDSJEDNICA 
                                                                                                 ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
                                                                                                    Vlasta Hubicki, dr.vet.med. 
 
 

 
DOSTAVITI: 
1. Zavod za prostorno uređenje Krapinsko-zagorske županije,   
    n/p ravnateljice, Krapina, Magistratska 1,         
2. «Službeni glasnik KZŽ», za objavu,      
3. za prilog zapisniku, 
4. za Zbirku isprava,         
5. Pismohrana. 
 
 


	Poziv na 1. sjednicu Odbora za turizam, zaštitu čovjekovogokoliša, graditeljstvo i prostorno planiranje
	Javna ustanova za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode KZŽ 
	a) Izvješće o ostvarenju Godišnjeg programa zaštite, održavanja, očuvanja, promicanja ikorištenja zaštićenih područja za 2016. godinu,
	b)Izvješće o financijskom poslovanju za 2016. godinu,

	Zavod za prostorno uređenje Krapinsko – zagorske županije
	a)Izvješće o ostvarenju Godišnjeg programa rada za 2016. godinu,
	b)Izvješće o financijskom poslovanju za 2016. godinu,



